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UnydRurnsunans

guinandnidnduaounans dianasntsine AauuarTausssy

513 nslng d1vn desides UyTavil 730-0-29967-9

Ju/idiauAl ERUTIRE] 81999 win ) AR
yaANA 52,850.23
26/10/2561 [Sudu-Dnvinuands Aemnsnansiunei 1 luiaSefuiu wauil 1 waeil 1 50,700 103,550.23
31/10/2561|918Ru-Sramnuegsde ¥rends (Fremsnansiu) Wuilndedy 1/2562 15,384.60 88,165.63
31/10/2561[$nedu-nsuasswing (hdsndvn o fide) wavitndsdy 2/2562 155.40 88,010.23
9/11/2561[Fuidu-Onvinudnds FrdemsiFeunsaey luiaSasuidu wduil 1 waeil 2 69,700 157,710.23
7/12/2561 |3 wRu-Samnuiegsde 1ands (@emsnaneiv) wauinds3u 3/2562 16,988.40 140,721.83
7/12/2561[$nedu-nsuasswing (ddsnvn o fishe) lviindsdu 4/2562 171.60 140,550.23
28/12/2561[edu-Tamsnuiegste 919nds (Fewnsnateiv) wailadasy 5/2562 14,612.40 125,937.83
28/12/2561|F0idu-nsuasswang (hdsnsvin o fidne) lavindsdu 6/2562 147.60 125,790.23
31/12/2561 wc-smzemmrmczqnmcgmgm 415.34 126,205.57
17/1/2562|Fuidu-Dnvinwdnda Aewnsnansiunnd 2 luaSasuidu il 1 el 3 49,200 175,405.57
31/1/2562|5uRu-Unvinuanas Aldaeusmsandnm luiaSesuiu wduil 1 waeil 4 47,000 222,405.57
31/1/2562|98Ru-Fuivuninegsde ¥19nds (Memnsnanetu) wauilndady 7/2562 17,047.80 205,357.77
31/1/2562|Fedu-nsuasswng hdsndvin a fidne) inviindasu 8/2562 172.20 205,185.57
28/2/2562|Ru-Mavumnedsdy ¥1ands (Aemnsnaneiu) WauTindasy 9/2562 15,424.20 189,761.37




Jw/idauAl 3783 81984 win LATAN AUVED
28/2/2562|96idu-nsuasswing (UhdsnSvin  fisne) taviindsdy 10/2562 155.80 189,605.57
5/6/2562|918Ru-Mavsnuegsde 91ande (emnsnateiu) \auindedu 11/2562 17,047.80 172,557.77
5/4/2562|3eiiu-nsuasswing (Udsndvn a fisae) wavfindeiu 12/2562 172.20 172,385.57
11/4/2562|Fuidu-Tnvinuands Aewnsnansiusiei 3 luiaSesuiu wdudl 1 aeil 5 49,200 221,585.57
1/5/2562|83u-I19msnunedste 91ends (Femnsnaneiu) wauilndady 13/2562 14,612.40 206,973.17
1/5/2562[310@u-nsuassning hden®vin o fidae) tavindsdu 14/2562 147.60 206,825.57
31/5/2562|98Ru-Mavsnunegsds 119nds (Aemsnaneiv) wavilndedy 15/2562 10,157.40 196,668.17
31/5/2562|3eiu-nsuasiwing (thasn®n a fivie) waviindsdu 16/2562 102.60 196,565.57
7/6/2562|IwRdu-ungm (llsuviey (Arianaeuivaines) \auilndadu 17/2562 8,662.50 187,903.07
7/6/2562|Fedu-nsuassning (thasnsvn w #ivie) \aviindedu 18/2562 87.50 187,815.57
28/6/2562|T10Ru-Mamnuiegsds $ands (Memsnanyiv) tauilndsiy 19/2562 9,504.00 178,311.57
28/6/2562|Fedu-nsuassning (thasm®vn w i) wviindsdu 20/2562 96.00 178,215.57
30/6/2562 m{-sw:&a_m:%:mtggm 715.41 178,930.98
24/7/2562|FuRu-Dnvinudnds Aemnsnansiunnd 4 luiaSasuitu il 1 el 6 38,400 217,330.98
1/8/2562|Fedu-Tamvanuiegste 9rende (Aremnsnateiu) waiindedu 21/2562 12,672.00 204,658.98
1/8/2562|9edu-nsuassnang (thdanvin o #is1e) \uilnded 22/2562 128.00 204,530.98
28/8/2562[310Ru-urgw1 llsamen (Ardandnineu 9 s58ms) lauiindsdy 23/2562 9,900.00 194,630.98
28/8/2562|FwRu-nsuasswing (hdenSvin o fidne) wvindedy 24/2562 100.00 194,530.98
30/8/2562|918Ru-Samunneasdy ¥1ends (Aremnsnansiu) \muilndssy 25/2562 13,305.60 181,225.38




JuidiauAl 578M5 81984 win 1A3AN AdVRD

30/8/2562|F0u-nsuassning (thasni@vin s fisae) wwuindeiy 26/2562 134.40 181,090.98

4/9/2562|3uiu-nvinudnds AnldareuSmsanudnm luiaSesuiu wduil 1 el 7 47,340 228,430.98

5/9/2562|3wdu-usandmss ade Eudulasimsirudnuns) waviindedu 27/2562 1,200.00 227,230.98
17/9/2562|319du- unanduni #38A (ArdensGeunisaey U 62) laviindeiy 28/2562 52,994.70 174,236.28
17/9/2562|n8asswns enidnidin waviindedu 29/2562 535.30 174,236.28
25/9/2562|3wdu-ungw (leuvey (Ariagautuanuaid) \auilnds3u 30/2562 9,900.00 164,336.28
25/9/2562|Peiu-wesouled I5alsod (Arthelilla Tassmsvimudnw)  [laviiedeiu 31/2562 326.70 164,009.58
25/9/2562|9eiu- ety G1ends (Fremsiisadmihitsemnsing aiindesy 32/2562 1,089.00 162,920.58
25/9/2562|Feiu-weiaan Aivoedies (Meunvuy Tassmsvimudnws)  [iaiindedu 33/2562 2,970.00 159,950.58
25/9/2562[deidu-nsuasiwing (thasn8vin o fiv1e) \auiindeiy 30/2562 144,30 159,806.28
27/9/2562|3uRu-wesaulad 3511591 (Arthelada Tnssnsusygugunases) waviindady 35/2562 237.60 159,568.68
27/9/2562|Fwidu-wesmiled I51lai (Arthelaila Tassnsaneduiuds)  |aviiadedu 36/2562 237.60 159,331.08
27/9/2562|FeRu-wesauled Isalsan (Frthelalia Tassmsivienns) wuiindefu 37/2562 237.60 159,093.48
30/9/2562|38Ru-amnunegsde 11ands (Aemnsnansiv) \auiindedy 38/2562 13,305.60 145,787.88
30/9/2562|deiiu-nsuasswing hdenSvin o fidne) wavindeiu 39/2562 676.90 145,110.98




Ugyuseldaarudne
gudadnidntuseunans daianasntsine Aauiuaziausssu

s njalng a1 aeeitiios UoyBiauil 730-0-29967-9

Tu/fiouA) EAUGRE 81484 win \Afn ALAD UG
26/10/2561|3uRu-Dnvinudnds Aewnsnansiuniail 1 [luiaSesudu wudl 1 el 1 50,700.00 50,700.00
9/11/2561|3uu-Dnvinudnds Ardenisiseunsasy luia§asuiu aufl 1 waeil 2 69,700.00 120,400.00
31/12/2561 m:-so:rne_m:zémﬁmd 415.34 120,815.34
17/1/2562|Fuiu-Onvinadnds Aewsnatsiunad 2 [luia$eduidu wuil 1wl 3 49,200.00 170,015.34
31/1/2562|FuRu-Tninudnds Anldsreuimsannidinw [luadesudu i 1 aeil 4 47,000.00 |  217,015.34
11/4/2562|Fuu-Onwinadnds Aemnsnateiuned 3 [luia$eduidu w@uil 1 il 5 49,200.00 266,215.34
31/12/2561 w.d-smu:&e_.m:zg:at:_md 715.41 266,930.75
24/7/2562|FuRu-Onvinudnds Aemnsnansiuniail 4 [luiaSesuiiu wdudl 1 el 6 38,400.00 305,330.75
4/9/2562|3uRu-Dnvinudnds Anldsevivsanudine [luia$eiudu il 1 i 7 47,340.00 352,670.75
352,670.75




Unydedeantufine

guéiaidnidndnuesunats deianasnisine mauiuasiausssu

su1As ngdlne a1 desitiios ToyBiavil 730-0-29967-9

Ju/feuAl 3783 81984 win LATAR ARG
31/10/2561|318Ru-Savsnuiegsde 919nde (Aemnsnansiv) Waviindedu 1/2562 15,384.60 15,384.60
31/10/2561|3eu-nsuassning (haan8vin w #isae) waviindedy 2/2562 155.40 15,540.00
7/12/2561[108u-Snimnunegsde $1nds (Aremnsnansi) @iindeiu 3/2562 16,988.40 32,528.40
7/12/2561|310@u-nsuasswing (thasnnsvin w fisne) tauiinday 4/2562 171.60 32,700.00
28/12/2561|wRu-avsnunegsde 11anda (Fewnsnasiv) @eiindedu 5/2562 14,612.40 47,312.40
28/12/2561|Tefu-nsuassnang Ghdsnsvn o fiTae) taufindasy 6/2562 147.60 47,460.00
31/1/2562|310Ru-ramnuegsts $rends (Aemwnsnateiu) waeiindesy 7/2562 17,047.80 64,507.80
31/1/2562|0Ru-nsuassning dsm@n w fisie) taviindedu 8/2562 172.20 64,680.00
28/2/2562|9wRu-Mavsnuiegsds ¥1and (Aemnsnaneiv) waviindedu 9/2562 15,424.20 80,104.20
28/2/2562|918@u-nsuasswans (dsndin w fide) aiindetu 10/2562 155.80 80,260.00
5/4/2562|wFu-Samsnunegsde 91ande (Aemwnsnansiv) tauilndsdy 11/2562 17,047.80 97,307.80
5/6/2562[38@u-nsuasswing (dsnnsin a fidne) wuiindsdu 12/2562 172.20 97,480.00
1/5/2562[3edu-S1amnunegste 91ends (Aremwnsnansiv) 1ailnds3y 13/2562 14,612.40 112,092.40
1/5/2562[3ei3u-nsuasswins (hasn@vn w i) laviindesy 14/2562 147.60 112,240.00
31/5/2562|918Ru-Mamunnedsde 11ends (Memsnaneiu) lauiindasy 15/2562 10,157.40 122,397.40




u/feouAl 378M5 81984 win \ASAR AdWED

31/5/2562|eRu-nsuasswing (thdsndin a fide) laviindasu 16/2562 102.60 122,500.00

7/6/2562|918du-unegw \lluvien (ArianAeniiaimes) waiindadu 17/2562 8,662.50 131,162.50

7/6/2562|30Ru-nsuasswing (Udeniswn a fivae) wviindesy 18/2562 87.50 131,250.00
28/6/2562|I0u-Mamnuegsdy 9rands (Aemnsnaneiu) Wweiinday 19/2562 9,504.00 140,754.00
28/6/2562[3nedu-nsuasswang (hdwn8vin w fismw) laviindedu 20/2562 96.00 140,850.00

1/8/2562|918du-S1amnuiegsdy 11anda (Aremwnsnanatu) \auiindedy 21/2562 12,672.00 153,522.00

1/8/2562|31wdu-nsuassnins (hdsn18vin s fidne) wviindssu 22/2562 128.00 153,650.00
28/8/2562|8du-ungw Luuvey (Ariagdinau 9 :1ems) wauiindady 23/2562 9,900.00 163,550.00
28/8/2562|eu-nsuassning (UdsnSn o fisae) waviindadu 24/2562 100.00 163,650.00
30/8/2562 %m_mc-mzrszééam.me 4199 (A191I5NATIY) viindadu 25/2562 13,305.60 176,955.60
30/8/2562|118Ru-nsuasswing (hasmsvn o fide) waviindsdu 26/2562 134.40 177,090.00

5/9/2562|Feiu-unsamaumse auae (Budulasamviaudnw«) wiindesu 27/2562 1,200.00 178,290.00
17/9/2562|319%u- wwanduvt A3Ta (Arden1siieumsasu U 62) taviindadu 28/2562 52,994.70 231,284.70
17/9/2562|ndasswns snidnida \uiindasu 29/2562 535.30 231,284.70
25/9/2562[F10du-ungm (lsuven (Ariannutunueia) wuiindedy 30/2562 9,900.00 241,184.70
25/9/2562|wRu-weiauled I5ilsad (Fthelafia Tassmsviaudne ) wuiindedu 31/2562 326.70 241,511.40
25/9/2562|3widu-unegsdy 1ands (Femnsifieadwmini+emnsing waiindesy 32/2562 1,089.00 242,600.40
25/9/2562|eRu-welam Aieeiles (Aewmug lassimsviaudneme)  [iaefindedu 33/2562 2,970.00 245,570.40
25/9/2562|90Ru-nsuasswins (hadsniSvn o idne) @uiindatu 34/2562 144.30 245,714.70




